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Jön a tavasz, megy a tél,
barna medve üldögél:

-Kibújás, vagy bebújás?
Ez a gondom óriás!

Ha kibújok, vacogok,
ha bebújok, hortyogok:
ha kibújok, jót eszem,
ha bebújok, éhezem.

Barlangból kinézzek-e?
fák közt szétfürkésszek-e?
lesz-e málna, odu-méz?
ez a kérdés de nehéz!

Február

Január 21-től február 20-ig
Február 02.
Február 03.
Február 21.
Február 28.
Névnapok:

Böjtelő hava, Télutó hó

Vízöntő csillagjegy
Vizes élőhelyek világnapja
Szent Balázs napja
Nemzetközi anyanyelvi nap
Kalevala napja

06. Dóra, 14. Bálint,
19. Zsuzsanna, 24. Mátyás

EÖRES ÁNDOR MEDVE TÖPRENGÉSEW S : A AP ÁRN -T

Önkormányzati mínuszok nélkül

Mészáros Johanna

Gádoros 39 millió 700 ezer forint ÖNHIKI
pluszforrást kapott a kormánytól év végén. Így a
település hitelek nélkül kezdheti meg az idei
költségvetési évet.
- Amikor kiderült, hogy a településünk is részesül az
ÖNHIKI támogatásban nagyon örültünk, mivel a
községünk anyagi helyzetében ez jelentős segítség
volt.Az újévet nem kellett mínuszokkal kezdeni, ez az
önkormányzatnak nagy megkönnyebbülést jelentett.
Simonka György országgyűlési képviselő kilobbizta
nekünk az eddigi legmagasabb támogatást. Ha ezt a
pénzt nem kaptuk volna meg, nagy bajban lenne most
az önkormányzat, mivel a közüzemi számlákat nem
tudtuk volna rendezni – nyilatkozta Dr. Prozlik László
polgármester.

TÁJÉKOZTATÓÖNHIKI

AKépviselő-testület 2014. február 11.-én tartandó
soronkövetkezőüléséneknapirendi pontjai:

1.) Jelentés a határozatok végrehajtásáról
2.) 2014. évi községi ünnepekre javaslat
3.) Támogatott civil szervezetek elszámolásáról

tájékoztatás
4.) Képviselői tiszteletdíjak megállapítása
5.) Tájékoztató az önkormányzat adósságot

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettségeiről a következő három évre

6.) 2014. évi költségvetési rendelet tervezet
megvitatása

7.) PROGÁDOR Kft. 2014. évi üzleti tervének
elfogadása

8.) Tájékoztató a polgármester 2013. évi
szabadságának felhasználásáról

9.) Választási bizottságok megválasztása
10.) Bejelentések

ÉPVISELŐ TESTÜLETI TÁJÉKOZTATÓK -

LKÉSZÜLT A ONGÓ ÁZE “P -H ”

2013. december 23-án átadásra került a felújított
épület a Jókai utcán. Az épületben 3 nagy szoba lett
kialakítva, mindháromban külön zuhanyzó és wc
van. Közös konyha és étkező, előszoba szolgálja az
ide látogatók kényelmét.Aszobák ízlésesen, modern
bútorokkal lettek berendezve, a továbbiakban pedig
még apró lakberendezési tárgyak, éjjeli lámpák,
összekötő szőnyegek fogják növeln i a
komfortérzetet. A szobákban televízió, kábel tv,
internet elérési lehetőség is van. A tervek között
szerepel az udvari rész otthonossá, hangulatossá
tétele kerti bútorokkal, valamint az épületet övező
kerítés teljes felújítása is.
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ÁJÉKOZTATÓ SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOKRÓLT

Szociális rendelet

„Pénzbeli szociális ellátások
6. Foglalkoztatást helyettesítő támogatás

8. §

7. Rendszeres szociális segély
9. §

Az alábbiakban az önkormányzat szociális
rendeletéből idézünk, a teljes dokumentum a
községi honlapon (www.gadoros.hu) megtalálható.

(1) Az a személy, akinek az aktív korúak ellátására
való jogosultságát megállapították – az Szt. 37. §-
ban foglaltak szerinti kivétellel, és a (2) bekezdésbe
meghatározott feltételek teljesítése esetén -
foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosult.
(2)Afoglalkoztatást helyettesítő támogatásra akkor
jogosult a kérelem benyújtója, vagy az ellátás
jogosultja, ha a lakókörnyezete rendezettségének
biztosítására vonatkozó feltételek teljesítésére
kötelezettséget vállal. A lakókörnyezet rendezett-
ségének biztosítása körében a kérelmező vagy a
jogosult vállalja, hogy
a) amennyiben az általa lakott ingatlanhoz 1 db

szeméttároló edénnyel nem rendelkezik, azt
beszerzi és rendeltetésszerűen használja,
b) udvart, előkertet, kertet rendben tartja, gazt,
szemetet, lomot eltávolítja,
ba) a gyommentesítést rendszeresen elvégzi,
melynek ösztönzése céljából a Képviselő-testület
kérelemre április 1. és augusztus 31. között
legfeljebb 3.000 Ft/év értékben vetőmagokat
biztosít, melyre vonatkozóan a kérelmeket évente
március 10 és április 10. között lehet benyújtani.
c) gondoskodik az ingatlan, udvar rágcsálóktól,
kártevőktől való mentesítéséről,
d) gondoskodik a lakás, ház folyamatos tisztán
tartásáról, vizesblokk, illemhely fertőtlenítéséről,
higiénikus állapotáról,
da) ennek keretében a helyiségekben a járófelületek
nem szemetesek, a burkolatok, berendezési és
felszerelési tárgyak, textíliák szennyeződéstől
mentesek,
db) az ingatlan állagmegóvásáról és a rendel-
tetésszerű használhatóság fenntarthatóságáról a
kérelmező vagy jogosult jövedelmi helyzetéhez
mérten gondoskodik, valamint a szakértelmet,
speciális munkaeszközöket, költséget nem igénylő
szükséges munkálatokat saját maga elvégzi.
e) az utcafronton biztosítja olyan kerítés meglétét,
amely megakadályozza az udvarában tartott állatok
utcára jutását.
(3) A kérelmező köteles a felsorolt állapotok
jogosultság megállapítását követő folyamatos

fenntartására.
(4) A (2) bekezdésben megállapított feltételek
teljesítésére a kérelmezőt, vagy a jogosultat
megfelelő, de legalább öt napos határidő tűzésével
a jegyzőnek - az elvégezendő tevékenységek,
feladatok konkrét megjelölésével - fel kell
szólítani.Afeltételek teljesítését a jegyző ellenőrzi.
(5) Az önkormányzat részéről közfoglalkoztatás
nyújtható a 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet
alapján.

(1) A rendszeres szociális segélyre akkor jogosult a
kérelem benyújtója, vagy az ellátás jogosultja, ha a
lakókörnyezete rendezettségének biztosítására
vonatkozó feltételek teljesítésére kötelezettséget
vállal. A lakókörnyezet rendezettségének
biztosítása körében az ellátásra jogosult vállalja,
hogy
a) amennyiben az általa lakott ingatlanhoz 1 db

szeméttároló edénnyel nem rendelkezik, azt
beszerzi és rendeltetésszerűen használja,
b) udvart, előkertet, kertet rendben tartja, gazt,
szemetet, lomot eltávolítja,
ba) a gyommentesítést rendszeresen elvégzi,
melynek ösztönzése céljából a Képviselő-testület
kérelemre április 1. és augusztus 31. között
legfeljebb 3.000 Ft/év értékben vetőmagokat
biztosít, melyre vonatkozóan a kérelmeket évente
március 1-ig lehet benyújtani,
c) gondoskodik az ingatlan, udvar rágcsálóktól,
kártevőktől való mentesítéséről,
d) gondoskodik a lakás, ház folyamatos tisztán
tartásáról, vizesblokk, illemhely fertőtlenítéséről,
higiénikus állapotáról,
da) ennek keretében a helyiségekben a járófelületek
nem szemetesek, a burkolatok, berendezési és
felszerelési tárgyak, textíliák szennyeződéstől
mentesek,
db) az ingatlan állagmegóvásáról és a rendel-
tetésszerű használhatóság fenntarthatóságáról a
kérelmező vagy jogosult jövedelmi helyzetéhez
mérten gondoskodik, valamint a szakértelmet,
speciális munkaeszközöket, költséget nem igénylő
szükséges munkálatokat saját maga elvégzi.
e) az utcafronton biztosítja olyan kerítés meglétét,
amely megakadályozza az udvarában tartott állatok
utcára jutását.
(2) A kérelmező köteles a felsorolt állapotok
jogosultság megállapítását követő folyamatos
fenntartására.
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ÁJÉKOZTATÓ SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOKRÓLT FOLYTATÁS( )

10. §

11. §(1) Gádoros Nagyközség Önkormányzata az aktív
korúak ellátásaként rendszeres szociális segélyben
részesülő személy részére az együttműködési
kötelezettség teljesítésére az Orosházi Kistérség
Egyesített Gyermekjóléti, Központi és Családsegítő
Szolgálatát (Gádoros, Fő u. 30.) (továbbiakban:
együttműködő szerv) jelöli ki.
(2) A rendszeres szociális segélyben részesülő
jogosult együttműködési kötelezettsége keretében.
a) kezdeményezi az együttműködésre kijelölt
szervnél a nyilvántartásba vételét, a határozat jogerőre
emelkedésétől számított 15 napon belül
b) a beilleszkedést segítő programban való
részvételről a nyilvántartásba vételt követő 60 napon
belül írásban megállapodik.
(3)Abeilleszkedést segítő programok típusai:
a) kapcsolattartás, melynek időtartama maximum
három hónap, a kapcsolattartás módja: személyes
vagy telefonos,
b) egyéni tanácsadás, életmódot formáló foglalkozás,
mely a munkavégzésre irányuló, mentálhigiénés
tanácsadást, és komplex családgondozást és
családlátogatást jelent,
c) csoportos készségfejlesztő tréningek,

d) álláskereső klubfoglalkozás.

(1) Az együttműködési megállapodás meg-
szegésének minősül, ha a rendszeres szociális
segélyre jogosult személy neki felróhatóokból
a) a nyilvántartásba vételt elmulasztja,
b) az együttműködési megállapodásban vagy a
beilleszkedést segítő programban foglaltaknak nem
tesz eleget, az előírt időpontban nem jelenik meg,
távolmaradását hitelt érdemlően nem igazolja,
meghatározott szervezetekkel a kapcsolatot nem veszi
fel,
c) a Polgármesteri Hivatalban, vagy a beilleszkedési
programban meghatározott szervezeteknél a kijelölt
időpontban ittas vagy bódult állapotban jelenikmeg.
(2) Az együttműködő szerv vezetője a mulasztót
határidő kitűzésével felhívja, hogy közölje és igazolja
a mulasztás indokát. Együttműködési megálla-
podásban vállalt kötelezettségek nem teljesítése
esetén orvosi igazolás csak abban az esetben
fogadható el, ha a program az egyén mentális
állapotának nem megfelelő, illetőleg a beilleszkedést
segítő programban való részvétel az egészségi
állapotából adódóan lehetetlen.”

ÖZSZOLGÁLAT A KÖZIGAZGATÁSBAN A KORMÁNYHIVATALOK FOGADTATÁSAK -

A Közpolitikai Kutatások Intézete a közelmúltban
felméréssorozatot végzett a közigazgatási reformok
hatásairól. A felmérések eredményeiről Erdős Norbert
országgyűlési képviselő, a Békés Megyei
Kormányhivatal t vezető kormánymegbízott
tájékoztatta a közvéleményt.
A kormány fontosnak tartja a közigazgatás rangjának
visszaállítását. A közigazgatásnak valódi rangot az ad,
ha az állampolgárok ügyeinek pontos intézésével
szerzi meg legitimitását. Ennek megvalósítása
érdekében hazánk közigazgatását át kellett szervezni.
Ennek fontos részeként a kormány az ügyek intézését a
polgárokhoz a lehető legközelebb vitte, aminek
köszönhetően az állampolgároknak az ügyintézésre a
lehető legkevesebb időt és energiát kell fordítaniuk. A
járások kialakításával a magyar közigazgatás reformja
befejező fázisába lépett, amelyet követően a hangsúly
immár a reformok hatásainak felmérésén van.
Mint Erdős Norbert országgyűlési képviselő, a Békés
Megyei Kormányhivatalt vezető kormánymegbízott
elmondta, a Közpolitikai Kutatások Intézete 2012
tavasza és 2013 nyara között négy mérési időszakban –
többek között – reprezentatív, telefonos lakossági
lekérdezés és közigazgatási szakemberek körében
végzett elektronikus kérdőíves lekérdezés módszerével
vizsgálódott a közigazgatási reformok hatásairól. A
felmérések során az intézet 2012-ben a közigazgatási
rendszer átszervezésének és a kormányhivatalok

felállításának hatásait, míg 2013-ban a járási rendszer
lakossági fogadtatását vizsgálta.
Erdős Norbert a felmérés eredményeinek összegzését
ismertetve utalt rá, hogy mind a lakosság, mind a
közigazgatási szakemberek alapvetően kedvezően
fogadták a kormányhivatalok létrehozását. A
megkérdezettek egyetértettek abban, hogy a kormány
az önkormányzatokról leválasztotta az évtizedek alatt
rájuk telepített államigazgatási feladatokat. A
önkormányzatoktól átvett személyek jelentős része a
változások egyik hatásaként pozícióját biztosabbnak
érzi és hajlandó magát továbbképezni is.
Mint a kormánymegbízott kiemelte, a vizsgált
időszakban a közigazgatás színvonalának megítélése, a
megyei kormányhivatalok iránti bizalom javult. A
fordulat jelentős részben a polgárok személyes
tapasztalatainak köszönhető. A diplomások különösen
kedvezően fogadták a közigazgatási reform
polgárbarát intézkedéseit.
A köz igazga tás i szakemberek körében a
munkakörülményeikkel kapcsolatos elégedettség is
fokozatosan nő. A megkérdezettek a munkahely
biztonságát értékelik a legmagasabbra. A többség az
egységesítést és az ésszerű struktúra létrehozását tartja
az átalakítás legfőbb előnyének. Ezzel együtt a
közigazgatás egyre vonzóbb elhelyezkedési területnek
számít a pályakezdő fiatalok számára – zárta
tájékoztatójátErdős Norbert.
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Z LFŐLDVÍZ EGIONÁLIS ÍZIKÖZMŰ SZOLGÁLTATÓ RT VÍZKORLÁTOZÁSI TERVEA A R V - Z .

A vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 15.
§ (4-5-6) bekezdése, valamint a víziközmű-
szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény egyes
rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 58/2013. (II.
2.) kormányrendelet 83. §-a alapján, ha a vízigények
kielégítése érdekében vízkorlátozás bevezetése válik
szükségessé, ennek rendje a következő:

1. Ha a felhasználható (szolgáltatható) vízmeny-
nyiség természeti vagy egyéb elháríthatatlan okból
csökken, ill. az elhárítás jelentős időigény és ez idő
alatt mennyiségi hiány keletkezik a vízellátó
rendszerben, akkor a vízhasználat – a létfenntartási
vízhasználat kivételével – sorrendiség megtartásával,
ártalmatlanítás nélkül korlátozható, szüneteltethető
vagy a biztonsági követelmények megtartása mellett
megszüntethető.
2. Ha a vízhasználat korlátozását be kell vezetni, a
korlátozások sorrendje a következő:

Egyéb célú vízhasználatok:
kertöntözés, gépkocsi mosások, úttest locsolások,
közterületek és parkok öntözésének megtiltása.

Az I. FOKOZAT-ban érintetteken
túlmenően a 10 m3/nap feletti vízfelhasználású

gazdálkodó szervezetek a közüzemi szolgáltatási
szerződésben meghatározott (napi) vízmennyiség 80
%-át vételezhetik a sütőipar, tejipar és a húsipar
kivételével.

a II. FOKOZAT-ban érintettek
túlmenően a szakaszos vízszolgáltatás elrendelése.
3. A vízkorlátozás fokozatainak elrendelése az
Alföldvíz Zrt. javaslata alapján történik, a javaslat
alapján a vízkorlátozást a polgármester rendeli el.

1. Az elrendelt vízkorlátozás közzétételéről és a
végrehajtás ellenőrzéséről a jegyző gondoskodik.
1.1 A jegyző a vízkorlátozás elrendeléséről értesíti az
üzemeltetőt.
1.2 A korlátozás végrehajtásának ellenőrzése
önkormányzati és üzemeltetői feladat. Az
önkormányzat saját ellenőrzési rendszerében végzi az
I. FOKOZAT betartását. A gazdálkodó szervezetek
értesítése, ellenőrzése az üzemeltető feladata.
2. A szakaszos vízszolgáltatás bevezetésének
időpontját és a szakaszos vízszolgáltatást az
üzemeltető határozza meg, amelyet sajtó és helyi
médiákútján hirdeti ki.

I. VÍZKORLÁTOZÁS

2.1 I. FOKOZAT:

2.2 II. FOKOZAT:

2.3 III. FOKOZAT:

II. KÖZZÉTÉTEL,ELLENŐRZÉS
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ELKISÉGL

Wass Albert: Otthon
Igen, valahogy így van: otthon az, ahova hazatérsz.Ahol
valaki vár este. Ahol ismered a fal kopásait, a szőnyeg
foltjait, a bútorok apró nyikorgásait. Ahol úgy fekszel le
az ágyba, hogy nem csak alszol, hanem pihensz. Nem
csak pihensz, hanem kipihened magad. Kipihened az
életet, az embereket, mindent. Ahol otthon vagy, az az
otthon.
Nem kell hozzá sok. Elég egy szoba. Ha tízen vagytok
benne, az se baj. Ha mind a tízen egyek vagytok ebben,
hogy haza tértek, amikor este hazatértek. Nem kell hozzá
sok, csak egy szoba és egy érzés. Egy egészen egyszerű
állati érzés: hogy ma itt élek. Van egy ágy, amiben
alszom, egy szék, amire leülök, egy kályha, ami meleget
ad. És hogy ebben a körülöttem lévő széles, nagy és
furcsa világban ez a kis hely nem idegen és ma az enyém.
Jól érzem magamat benne, ha kinézek az ablakon és kint
esik az eső, vagy süvölt a szél. És hogy ha ide este
bejövök, meglelem azokat, akik még hozzám tartoznak.
Ez az otthon.
Minden embernek módja van hozzá. Egy szűk
padlásszoba is lehet otthon. Egy pince is. Még egy
gallyakból összetákolt sátor is otthon lehet. Ha az ember
önmagából is hozzáad valamit.
Elég egy szál virág, amit az útszélen találtál. Egy
fénykép, amit éveken keresztül hordoztál a zsebedben.
Egy könyv az asztalon. Egy ébresztőóra. Mit tudom én:
ezer apró kacat ragad az emberhezútközben.
A fontos az, hogy érezd: jobbra és balra Tőled áll a világ,
a maga szépségeivel, és a maga csúnyaságaival. Süt a
nap, esik az eső, szelek járnak és felhők futnak a széllel.
Vannak virágok és fák és patakok és emberek. Valahol
mindezek mögött van az Isten és Ő igazítja a virágokat, a
fákat, a patakokat és az emberek közül azokat, akik neki
engedelmeskednek. És mindezeknek a közepén itt ülsz
Te, egy széken, egy asztal előtt. És ez a szék és ez az
asztal ma a Tied. Ma. Ez a fontos. És körülötted szép
rendben a többi: a virágok, a fák, a felhők, Isten
bölcsessége és az emberek kedves balgaságai, ma mind a
Tieid. És jól van ez így. Mert hiszen az ember úgyis elég
keveset él. És még az is jó, hogy keveset él.
Ha mindezt érezni tudod: nem vagy otthontalan a
világon.

IS CSILLAGÁSZATK

A bolygók állása februárban
Merkúr:

Vénusz:

Mars:

Jupiter:

Szaturnusz:

Uránusz:

Neptunusz:

A hónap elején még könnyen megtalálható
napnyugta után az esti égen, ekkor több mint másfél
órával nyugszik a Nap után. Láthatósága azonban
gyorsan romlik, 15-én már alsó együttállásban van a
Nappal. Néhány nappal később már újra kereshető
napkelte előtt a délkeleti horizont közelében, láthatósága
fokozatosan javul. A hónap végén már egy órával kel a
Nap előtt.

A hajnali keleti-délkeleti égbolt ragyogó fényű
égiteste.Ahónap folyamán több mint két órával kel a Nap
előtt.

Előretartó, de fokozatosan lassuló mozgást végez
a Szűz csillagképben. Éjfél előtt kel, az éjszaka második
felében látható a délkeleti-déli égen.

Folytatja hátráló mozgását az Ikrek
csillagképben. Az éjszaka nagy részében látható
magasan a déli-délnyugati égen, mint feltűnő fényű
égitest. Hajnalban nyugszik.

Előretartó mozgást végez a Mérleg
csillagképben. Éjfélkor kel, az éjszaka második felében
látható a délkeleti égen.

Sötétedés után kereshető a Halak
csillagképben. Késő este nyugszik.

ANap közelsége miatt nem figyelhető meg.
23-án együttállásban van a Nappal.

GYFÉLFOGADÁSI RENDÜ

A Polgármesteri hivatal ügyfélfogadási rendje:
Hétfő: 8 -12
Szerda: 8 -12 ; 13 -16
Péntek: 8 -12

A Polgármester és a Jegyző
szerdán 8 -16 óráig tart fogadóórát.

00 00

00 00 00 00

00 00

00 00

Emlékezünk Fiunk Tóth Gábor
halálának 7. évfordulóján.

"Kezemet nyújtom az ég felé:
egy felhőt érnek az ujjaim,
s a képzeletem képei
rajzolódnak ki fodrain.

Karomat tárom az ég felé:
utánad nyúlnak az ujjaim;
Örökkévalód hangjai

zengnek a Mennyek húrjain.

Szívem is nyílik az ég felé:
már nem markolnak az ujjaim -
végül el tudlak engedni...

Ússz tovább felhők habjain! “

Szerető szülei

EGEMLÉKEZÉS AJOSSZÉNÁSRÓLM L

Folytatva a hagyományt 2014. május 1–jén a lajosszénási
tanyavilágnak, régi majornak és iskolának kívánunk
emléket állítani. Ezt csak akkor tudjuk megvalósítani, ha
elegendő segítséget kapunk hozzá. Kérjük a volt
lajosszénási lakosokat, az iskola egykori diákjait,
támogassák munkánkat fényképekkel, visszaemlé-
kezésekkel stb. A fotókat két héten belül visszajuttatjuk.
Ez ügyben keressék fel Nagyszénáson Kulcsár
Lászlónét, Kulcsár Lászlót, vagy Gyenge Antalt.
Telefonhívásaikat az alábbi számon várjuk: 30/5383-585
Köszönettel a nagyszénási Helytörténeti Csoport.



7. oldal2014. február



GÁDOROSI HÍRADÓ *Alapította: Gádoros Nagyközség Önkormányzata * Felelős kiadó: Polgármesteri Hivatal
Felelős szerkesztő: Horváth Mariann * Szerkeszti: Gádorosi Hagyományőrző és Faluszépítő Egyesület

Készült: OCGNY • Orosháza • Tel.: 30/677-8434 • indexmedia@t-online.hu • ISSN: 2060-4262 DTP: Doba László•

ÖZPONTI ORVOSI ÜGYELETK NYAKÖNYVI HÍREKA ÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOKK

Helyben lévő háziorvosok
munkaideje:

Délelőtt rendelés idő után 16 óráig
készenlétben lévő orvos:

Dr.KishontiAndrás ( 68/490-080)

Dr.Nagy Irén (68/490-030)

A központi ügyelet telefonszáma:
68/411-166 (Kórház)
vagy 68/411-200

Hétfő 6.30-11.00
Kedd 6.30-11.00
Szerda 6.30-11.00 13.30-15.00
Csütörtök 8.15-10.30 -
Péntek 6.30-11.00 -

Hétfő 8-11 15-16
Kedd 8-11 15-16
Szerda 8-11 -
Csütörtök 8-11 15-16

tanácsadás: 13-15
Péntek 8-11 -

Hétfő: Felváltva az orvosi rende-
lőknél kiírtak szerint

Kedd: Dr. Nagy Irén
Szerda: Dr. KishontiAndrás
Csütörtök: Dr. KishontiAndrás
Péntek: Felváltva az orvosi rende-

lőknél kiírtak szerint

13.30-15.00
13.30-15.00

Hétköznapokon 16 órától másnap
8 óráig, hétvégén pedig 24 órás
központi ügyelet van Orosháza
Rendelőintézet területén.

Születés:

Haláleset:

Farkas István és Balog Szabina
fia: István Olivér

Lazanyecz János /1920/
Nagy Imre /1957/

Rendőrség:

Polgárőrség:
OrosházaMentőállomás:

FábiánsebestyénTűzoltóság és
MentésiKözpont:
MÁVOrosháza:
Autóbuszáll.Orosháza:

Orosházi Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság Intézmény új
elérhetőségei:

Parancsnok elérhetőségei:

Rómaikatolikus plébános,
Dr. Janes Zoltán:
Római katolikus diakónus,
MaronkaLajos:

30/633-7212
amennyiben a szám nem
elérhető hívják a 107-es számot

30/998-9400

68/411-204

63/366-597
68/412-221

68/412-400
68/412-804

66/549-481
20/820-2085

20/970-5220
20/820-2109

20/823-2502

20/823-2157

REKVIEM TEMETKEZÉS
Éjjel- nappali ügyelet:

Ügyintéző:

68/411-053; 30/577-0599
GÁDOROS

Tóth Imréné
Gádoros, Dobó u. 39.

68/491-270

PIÉTATEMETKEZÉS GÁDOROS
Éjjel-nappal ügyelet:

Ügyintéző:

Temetőgondnok:

68/411-167; 30/638-1213
Lengyel Ferencné (Ravasz Éva)

Gádoros, Bem József utca 7.
68/490-201; 30/5928-407

Botos István 30/8560-712
Központ: Piéta Temetkezés

Orosháza, Könd utca 53-55. (a piactérnél)

ETEGSZÁLLÍTÁSB
Orosházi Városi Kórház

betegszállítás.
Betegszállítási igényüket az alábbi

telefonszámokon jelezhetik:
Központi szám: 1820

Betegszállítók:
Kárai Attila és Dénes Zoltán

06/20-938-1213 és 06/20-329-4429
A szállítás időpontjáról 16 óra után

érdeklődjenek!

térítésmentes

LLATORVOSI ÜGYELETÁ

2014. február 07.-10.

2014. február 14.-17.

2014. február 21.-24.

2014. február 28.- március 03.

Dr. Kiss Lajos (30) 978-6999

Dr. Tímár Péter (30) 358-349

Dr. Kiss Lajos (30) 978-6999

Dr. Tímár Péter (30) 358-349
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OGORVOSI RENDELÉSF
Dr. Hajdu Ilona

Fog és szájbetegségek szakorvosa
Hétfő: 8.00 – 13.00
Kedd: 14.30 – 19.30

Péntek páros hónap: 8.00 – 13.00
páratlan hónap: 14.30 - 19.30

ÁJÉKOZTATÓT

Békés Megyei Kormányhivatal
Orosházi Járási Hivatal
Járási Gyámhivatala

5900 Orosháza, Szabadság tér 3.
Levelezés: 5901 Orosháza, Pf. 5.

oroshaza.jaras@bekes.gov.hu
Telefon: 414-043, (68) 414-053

Hivatalunk hatáskörébe a szociális
ügyek, gyámügyek másodfokú
ügyintézése tartozik. Hivatalunk
adja ki a szociális és gyermek-
védelmi intézmények, szolgál-
tatások működési engedélyét,
illetve ellenőrzi ezen intézmények
jogszerű működését.


